**Aurea Rosa id est preclarissiam[!] expositio sup[er]  
euangelia totius anni: de Tempore [et] de Sanctis. tam  
s[ecundu]m ordine[m] Predicato[rum] q[uam]  
s[ecundu]m Curia[m]**

**Mazzolini, Silvestro**

**[Augsburg], 31. Okt. 1510**

**VD16 M 1750**

Jn co[mmun]i co[n]fesso[rum] [secundu]m curia[m].

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70429](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70429)

# In cōi cōfes. fīm curiā

seq̄nter exq̄ p̄ op̄ et dictū suū directe testi  
ficabant se ec̄ successores et filios homici  
daz; idirecte etiā testificabāt se eis assimi  
lari. Prop̄fēta qz̄ estis siles p̄ib⁹ v̄is (sa) Sunt, et qdā alia euāgeliā q̄ fm̄ curiā  
p̄teria dei dixit). i. ego ip̄e q̄ sum sapia. i. p̄ ad diuerſa p̄posita recitant et c. l. Unū de  
sona cui sapia appropat in diuinis: dixi. cōmuni cōfessor. et vñū v̄l̄ duo grudā mis  
(Dicitram ad illos xp̄has et ap̄los) et cōmuni cōfessor. et vñū v̄l̄ duo grudā mis  
(Dicitram ad illos xp̄has et ap̄los) et cōmuni cōfessor. et vñū v̄l̄ duo grudā mis  
misero de cel̄ sp̄sc̄m (et ex eis occidet et difficultatē. Et sic p̄ gram ch̄i imponaz  
p̄seq̄nf (vt inq̄rat). i. exigat (sanḡnis). i. pe terminū Auree Rose: in q̄ si dicere volu  
na et vindicta p̄ sanguine. (om̄ p̄phaz: q̄ ef issem q̄cunq̄ dici possent: im̄b̄ q̄ occurre  
fusus ē a 2stitudō mō a generatioē ista rūmō: necessario effecissem nō mō vñū  
a sanguine abel iusti v̄l̄q̄ ad sanguinē. Sa) ve. et plura volumina vasta magnitudis.  
charie filij barachic: q̄ perijt inter altare et De enī q̄ loq̄bat in ch̄o c̄ sit infinita sa  
edē). i. atrio iacōri tēpli: ita q̄ ista edes ē p̄terie: p̄l̄ p̄tatis i doctrina el̄. clausit et  
dom̄ in q̄ erat arca/mēla et ch̄agubin et c. imp̄lācuit: q̄ tē v̄llo humano genio pos  
(Ira dico vobis regref ab hac generatioē. sic explicari. Tḡif deo optimo/maximo/  
Vle vobis legisgitis q̄ tulistis clauē scie). i. om̄isciēti/oip̄tēti/om̄i bonitate pollēti: q̄  
clauē q̄ ē scia: q̄ ad sc̄retā p̄tātē itroslūcūt sapie et p̄tatis est p̄fessor atq̄ largitor:  
ad instar clauis qā ip̄i tulēt. i. accepeſt sit honor et gl̄ia q̄ infinita secula ab omni  
v̄l̄tulerūt. i. abstulerūt: qz̄ apl̄is abstulerūt  
qntū i se erat noticiā legis euāgeliē (Ip̄i  
nō itroslūt) ad p̄tātē fidei (et eos q̄ intra/  
bāt phibūt). Lū hec ad illos diceret: ce,  
perūt pharisei et legisgitī gūt̄ iſſtēre et os  
et oppimere de multis insidiātēs et q̄rētēs  
cage aliquid ex ore ei: vt accusarēt eū). Ce,  
terā q̄ p̄inēt ad itelectū hui⁹ euāgeli⁹. vi  
de in die bti Stephani